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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Eylül ayı tarım dışı istihdam raporunda beklentilerin altında 136 bin kişi istihdama dahil edilirken, ortalama 

saatlik kazançlar ise aylık bazda değişim göstermedi. İşsizlik oranı ise 1969 yılından bu yana görülen en düşük seviyeye 
gerileyerek yüzde 3,5 ile 50 yılın en düşük seviyesine ulaştı. Beklentileri karşılayamayan bu veri sonrasında Fed’in 
Ekim ayı toplantısında 25 baz puan faiz indirimine gitme ihtimalinin güçlenmesiyle endeksler günü alıcılı bitirdi.  

 Bu hafta gerçekleşmesi beklenen ABD-Çin ticaret müzakerelerine ilişkin Çin’in isteksiz olduğuna dair oluşan haber 
akışının ise piyasalardaki risk iştahını bir miktar zayıflattığı söylenebilir.  

 Bu haberin piyasaların dikkatinde yer alması ile birlikte ABD Başkanı Trump ancak ülke çıkarları açısından uygun 
olması koşulu ile Çin ile bir ticaret anlaşması yapmak istediğini açıkladı.  

 S&P500 endeksi günü finans ve teknoloji şirketlerinin desteği ile günü yüzde 1,4 oranında artışla 50 günlük hareketli 
ortalama seviyesi olan 2942 noktası üzerinde bitirdi.  

 Dow Jones ve Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 1,4 seviyesine ulaştı.  
 S&P500 içerisinde 11 sektörün tamamı da günü pozitif bölgede bitirirken, finans sektörü yüzde 1,9 ve bilgi teknolojisi 

sektörü yüzde 1,7 ile diğer sektörlere oranla gözle görülür bir şekilde pozitif ayrıştı. Teknoloji hisselerinde meydana 
gelen değer kazanımı çoğunluklu olarak Apple hisselerinde meydana gelen artıştan kaynaklandı.  

 Fed Başkanı Powell ayrıca, ABD ekonomisinin "iyi bir yerde" olduğuna ilişkin açıklamada bulunarak bir önceki 
konuşmasındaki söylemlerini yineledi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,52'e gerilerken, Dolar endeksi, 99,80 seviyesinde haftayı kapattı.  
 ABD’de Ağustos ayı dış ticaret açığı Temmuz ayına göre ithalatın ihracattan daha fazla oranda artış göstermesi ile eksi 

54,9 milyar dolara geriledi.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 Nikkei Asian Review haberine göre Apple, iPhone 11 modeli toplam üretimini 8 milyon adetlik bir sipariş ile yaklaşık 

yüzde 10'a kadar artırmayı istediğini açıklaması sonrasında yüzde 2,8 oranında değer kazandı.  
 Financial Times'ta yer alan habere göre HP, yeniden yapılandırma planının bir parçası olarak dünya genelindeki 

çalışan sayısını 7.000 ila 9.000 arasında azaltacağını açıklaması sonrasında şirket yüzde 9,6 oranında değer kaybına 
uğradı. Şirket ayrıca 5 milyar dolarlık hisse alım programını açıklayarak şirket temettü oranını yüzde 10 oranında 
artırdığını duyurdu.  

 General Electric, mali durumunu iyileştirmek için stratejik önceliğinin bir parçası olarak ABD emeklilik haklarıyla ilgili 
bazı değişikliklere gittiğini açıklaması sonrasında seans öncesinde yüzde 1,6 oranında artıda yer alıyor.   

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Ağustos ayı fabrika siparişleri ise yüzde 0,6 oranında beklentilerin üzerinde daralma gösterdi.  
 Euro Bölgesi Ekim ayı Sentix Yatırımcı Güven Endeksi ise eksi 16,8 ile 6 yılın en düşük seviyesine geriledi.    
 İngiltere’de muhalefet Boris Johnson’ın erken seçim önerisini reddetme konusunda anlaştı. Ancak İngiltere Başbakanı 

Boris Johnson’ın 31 Ekim'de anlaşmasız dahi olsa AB'den ayrılığını tekrardan dile getirmesi ile İngiltere’de siyasi 
tansiyon yükseldi.  

 ECB yetkilileri, jeopolitik belirsizliklerin global piyasalar ve Euro Bölgesi ekonomisi açısından büyüyen bir risk 
olduğuna ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin piyasaları “Milli Gün”,  Hong Kong piyasaları “Chung Yeung Günü”  olması nedeniyle haftanın ilk işlem gününde 

kapalı olmaya devam ediyor.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:20 FOMC Üyesi Kashkari’nin Konuşması     ** 

USD 20:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 
 
 

 
*Hisse önerileri 01 - 07 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

GENERAL MOTORS COMPANY (GM): General Motors Company dünya çapında otomobil ve kamyon parçaları üretimi 

üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket araçlarını öncelikle Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC, Holden, Baojun, Jiefang ve 

Wuling markaları altında pazarlamaktadır. Buna ek olarak şirket, yol yardımı, bayi bakım bildirimleri, araç konum servisleri 

dahil olmak üzere perakende ve filo müşterileri için güvenlik ve mobilite çözümleri sunmaktadır. General Motors 

Company, 1908 yılında kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL MOTORS COMPANY (GM) 17.1 6.0 1.2 7384148 53 Milyar $ 36.50-38.50 AL 50.00 33.00

FLOWSERVE CORPORATION (FLS) 17.1 29.8 3.5 1052920 6 Milyar $ 46.00-47.50 AL 60.00 42.00

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 3891614 10 Milyar $ 23.40-24.70 AL 36.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLOWSERVE CORPORATION (FLS): Flowserve Corporation, ABD, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve uluslararası alanlarda 
endüstriyel akış yönetimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket endüstriyel vana ve pompalar, ürün kurulum ve devre 
hizmetleri, onarımlar, gelişmiş teşhis ve bakım çözümleri de dahil olmak üzere birçok satış sonrası hizmeti sunmaktadır. 
Öncelikle petrol ve gaz, kimyasal ve eczacılık, enerji üretimi ve su yönetimi pazarlarının yanı sıra madencilik ve cevher 
işleme, kağıt, yiyecek ve içecek ve diğer küçük uygulamalar da dahil olmak üzere genel endüstrilere hizmet vermektedir. 
Flowserve Corporation 1912 yılında kurulmuştur ve merkezi Irving, Teksas'tadır. 

 

 

 



 

 

   TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz teknolojileri üzerine hizmet sağlamaktadır.  Şirket mühendislik, 
tedarik ve proje yönetimi kapsamında ham petrol ve doğal gaz üretimi ile uğraşan şirketler tarafından kullanılan hizmetler 
sunmaktadır. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere ve 
uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden Technip SA olarak biliniyordu ancak ismini Ocak 2017'de 
TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de 
bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporu sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen kırılganlıkla paritede 1,10 

seviyesine yönelik ataklar oluştu. Ancak bu seviye üzeri görünümünde kalıcı olmayan paritede bir miktar Euro kaynaklı 

riskler aşağı yönlü yönlü eğilimi arttırıyor. Geçtiğimiz hafta açıklanan PMI, Perakende Satışlar ve ÜFE rakamlarının Euro 

Bölgesi ekonomisine ilişkin negatif bir tablo çizdiği söylenebilir. Bugün ise Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni endeksinin 

6 yılın en düşük seviyesine gerilediğini görüyoruz. Dolardaki zayıflıkla yönünü yukarı çeviren EURUSD paritesinde alım 

potansiyelinin artması açısından öncelikli olarak 1,10 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. Özellikle bu seviyesinin kalıcı 

olarak geçilmesi ile paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1050 direnci gündeme gelebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,6 oranında artarak 52,78 milyar $ seviyesine 

yükseldi. Fed Başkanı Powell’dan gelen ılımlı açıklamalar ve ABD-Çin ticaret müzakerelerinin bu hafta başlıyor olması 

emtia üzerinde olumlu fiyatlama yarattı. Her hafta açıklanan petrol sondaj kulesi sayısı ise bu hafta 3 adet azalış gösterdi. 

Geçtiğimiz hafta geri çekilmelerine hız kazandıran ham petrolün yeni hafta ile beraber kayıplarını bir miktar telafi etme 

çabası içerisine girdiği görülüyor. 52,00 desteğinden yönünü yukarı çeviren emtiada alım potansiyelinin 53,70 direnci üzeri 

fiyatlama ile artması beklenebilir. Bu ihtimalin devamında ise 55,70 direncini takip ediyoruz. Ancak ham petrol arzı ile 

oluşabilecek olumsuz bir gelişmenin akabinde emtiada 52,00 kritik destek noktamız olma görevini koruyor.   
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporunun beklentilerin bir miktar altında kişinin istihdama dahil edildiğine işaret 

etmesi sonrasında Dolar varlıkları üzerindeki tansiyon arttı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen yüzde 1,52 

seviyesine varan oranda düşüşün akabinde değerli metal haftayı 1500 seviyesi üzerinde kapadı. Bu hafta gerçekleşecek 

olan ABD-Çin arasındaki ticaret müzakerelerinin öncesi ABD Başkanı Trump’tan olumlu yönde gelen açıklamalar dikkat 

çekerken, Çin tarafının pek fazla anlaşma taraftarı olmadığına ilişkin oluşan haber akışı risk iştahını zayıflattı. Bugün Fed 

Başkanı Powell’dan tekrardan gelecek olan açıklamalar değerli metalin fiyatlamaları açısından önemli. Tüm bu 

gelişmelerin akabinde Altın’da yükseliş senaryosunu destekleyen katalizörlerin akabinde 1525 direnci ile alım potansiyeli 

artabilir. Aşağıda ise 1485 seviyesi ana destek noktamız olmaya devam ediyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de muhalefet partileri, Başbakan Boris Johnson tarafından meclise getirilen 15 Ekim tarihinde erken seçime 

gidilmesi önerisini reddetme konusunda anlaştıklarını açıkladılar. İrlanda Dışişleri Bakanı Simon Coveney ise İngiltere 

başbakanı İngiltere'nin AB'den ayrılma pozisyonunu değiştirmezse Brexit anlaşması olmayacağına ilişkin açıklama 

gerçekleştirdi.  Johnson’ın 17 ve 18 Ekim'de Brüksel'de AB ile yapılacak son müzakerelerde yeni bir öneri ile Avrupa 

Birliği’ni şaşırtmaması halinde şuan için anlaşmalı Brexit ihtimalinin oldukça zayıfladığını görüyoruz. Tüm bu bilgiler 

ışığında GBPUSD paritesinde 1,2270 desteği geçilmezse paritedeki geri çekilmelerin sınırlı kaldığını görebiliriz. Olası bir 

toparlanma hareketine bağlı olarak ise 1,2350 ilk direnç seviyemiz olma görevini koruyor.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslere gelen ani alımların akabinde artan risk iştahı ile VIX endeksi yüzde 18,45 seviyesine geriledi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.10.2019 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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